

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Agerled Holding ApS

Skovlytoften 10, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 25 69 09 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

---

Jack Thyge Rothe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Agerled Holding ApS Skovlytoften 10 Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 25 69 09 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jack Thyge Rothe, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Agerled ApS, Holte A A Fine Art ApS, Holte Castle Kounice SRO, Tjekkiet

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -624 t.kr. mod -2.943 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-130.074</b>	<b>-1.285.497</b>
1 Personaleomkostninger	-41.033	-407.717
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-590	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-171.697</b>	<b>-1.693.214</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	366.879	-509.780
Indtægter af kapitalinteresser	356	-766
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	74.013	0
Andre finansielle indtægter	446.586	288.407
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.340.363	-1.027.893
<b>Resultat før skat</b>	<b>-624.226</b>	<b>-2.943.246</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-624.226</b>	<b>-2.943.246</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	366.879	-512.415
Disponeret fra overført resultat	-991.105	-2.430.831
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-624.226</b>	<b>-2.943.246</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	12.389.885	11.727.640
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.790	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.424.675</u>	<u>11.727.640</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	969.320	579.059
Kapitalinteresser	159.872	159.516
Andre værdipapirer og kapitalandele	114.013	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.243.205</u>	<u>778.575</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.667.880</u></b>	<b><u>12.506.215</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	16.099.441	16.099.441
Varebeholdninger i alt	<u>16.099.441</u>	<u>16.099.441</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.932.664	5.016.055
Andre tilgodehavender	2.328.830	2.129.722
Periodeafgrænsningsposter	1.068	1.068
Tilgodehavender i alt	<u>7.262.562</u>	<u>7.146.845</u>
Likvide beholdninger	21.422	1.138
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.383.425</u></b>	<b><u>23.247.424</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.051.305</u></b>	<b><u>35.753.639</u></b>

**Balance 31. december**

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	920.438	553.559
Overført resultat	8.921.481	9.912.586
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.966.919</b>	<b>10.591.145</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.821.023	2.797.641
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.821.023</b>	<b>2.797.641</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	3.122.194	3.122.194
Anden gæld	87.732	87.732
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.296.392	3.755.475
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.506.318	6.965.401
 Gæld til pengeinstitutter	 0	 1.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.516.063	11.993.928
Gæld til tilknyttede virksomheder	545.148	350.148
Selskabsskat	1.372.056	1.387.056
Anden gæld	1.323.778	1.667.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.757.045	15.399.452
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.263.363</b>	<b>22.364.853</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>37.051.305</b>	 <b>35.753.639</b>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	553.559	9.912.586	10.591.145
Årets overførte overskud eller underskud	0	366.879	-991.105	-624.226
	<b>125.000</b>	<b>920.438</b>	<b>8.921.481</b>	<b>9.966.919</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	34.905	400.891
Andre omkostninger til social sikring	284	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	5.844	3.418
	<b>41.033</b>	<b>407.717</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	361.274	0
Andre finansielle omkostninger	979.089	1.027.893
	<b>1.340.363</b>	<b>1.027.893</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på kr. 3,4 mio., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2023 udgør kr. 12,3 mio.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor datterselskab afgivet støtteerklæring med et tilsagn om tilførsel af likviditet i det nødvendige omfang med henblik på at sikre datterselskabets fortsatte drift.

Støtteerklæringen er gældende til 30. juni 2025.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jack Thyge Rothe

Direktør

Serienummer: 6c549bac-a6b9-4e18-a108-60e79e1bd725

IP: 217.71.xxx.xxx

2024-07-09 12:03:50 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-09 12:05:08 UTC



## Jack Thyge Rothe

Dirigent

Serienummer: 6c549bac-a6b9-4e18-a108-60e79e1bd725

IP: 217.71.xxx.xxx

2024-07-09 12:06:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**